
Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga weibliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3600
         
           2400

607600
607603
607601

BSV G-W Finsterwalde
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990

SV Chemie Guben 1990 II
spielfrei*
SV Eintracht Ortrand

 
 
 

Termin
offen 

            2600 607602 Lausitzer HC Cottbus VfB Doberlug-Kirchhain  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2400
11:45  3600 t/u
           3640

607604
607607
607606
607605

spielfrei*
SV Chemie Guben 1990 II
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald
SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben 1990

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2606
           2400
           3600

607610
607611
607608
607609

SV Chemie Guben 1990
Lausitzer HC Cottbus
SV Chemie Guben 1990 II
BSV G-W Finsterwalde

spielfrei*
HC Spreewald
SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2618
           2340

607613
607612
607615

spielfrei*
Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald

BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990
SV Eintracht Ortrand

 
 
 

Termin
offen 

            3640 607614 VfB Doberlug-Kirchhain SV Chemie Guben 1990 II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2400
           3640

607617
607619
607616

SV Chemie Guben 1990 II
SV Chemie Guben 1990
VfB Doberlug-Kirchhain

spielfrei*
HC Spreewald
SV Eintracht Ortrand

 
 
 

Termin
offen 

            3600 607618 BSV G-W Finsterwalde Lausitzer HC Cottbus  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           2606

607622
607621

spielfrei*
Lausitzer HC Cottbus

SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben 1990 II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2400
           2340

607620
607623

SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           3820
           3600
           2400

607624
607625
607627
607626

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990 II

spielfrei*
Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990
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Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga weibliche Jugend D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2400
           3820

607631
607628
607629

spielfrei*
SV Chemie Guben 1990 II
SV Eintracht Ortrand

HC Spreewald
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990

 
 
 

Termin
offen 

            3640 607630 VfB Doberlug-Kirchhain Lausitzer HC Cottbus  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2335
           2400
16:30  3820 t/u

607632
607635
607633
607634

Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990
SV Eintracht Ortrand

spielfrei*
SV Chemie Guben 1990 II
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3820
         
           2335

607636
607638
607639

SV Eintracht Ortrand
spielfrei*
HC Spreewald

SV Chemie Guben 1990 II
SV Chemie Guben 1990
Lausitzer HC Cottbus

 
 
 

Termin
offen 

            3640 607637 VfB Doberlug-Kirchhain BSV G-W Finsterwalde  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2400
           3820
           2400

607641
607642
607643
607640

BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990 II
SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben 1990

spielfrei*
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Spreewald
Lausitzer HC Cottbus

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2340
           2618

607645
607647
607646

spielfrei*
HC Spreewald
Lausitzer HC Cottbus

SV Chemie Guben 1990 II
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde

 
 
 

Termin
offen 

            3640 607651 VfB Doberlug-Kirchhain HC Spreewald  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2400
           3600
12:30  3820 t/u

607650
607649
607648
607644

SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben 1990 II
BSV G-W Finsterwalde
SV Eintracht Ortrand

spielfrei*
Lausitzer HC Cottbus
SV Chemie Guben 1990
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           2618
           2340
           2400

607652
607653
607655
607654

spielfrei*
Lausitzer HC Cottbus
HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990 II

 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.04.2024 15:26 | Seite 2 von 3



Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga weibliche Jugend D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

2335 Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben

2600 Sporthalle 6. Grundschule
Poznaner Straße 40, 03050 Cottbus

2606 Sporthalle Sachsendorfer Oberschule
Schwarzheider Straße, 03048 Cottbus

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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